
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «    »  сентября  2019  г.                                                                              №        
 

г. Мирный 
 

 

 

 

Рассмотрев представленные изменения, вносимые в проект планировки 

микрорайона № 2 города Мирный, утвержденный постановлением мэра 

Мирного от 18 июля 2008 года № 1095, протокол общественных обсуждений, 

заключение о результатах общественных обсуждений, руководствуясь статьями 

45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 

статьи 7 Устава муниципального образования «Мирный», администрация 

Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения, вносимые в листы 3-8 тома 2 (Графические 

материалы) проекта планировки микрорайона № 2 города Мирный, 

утвержденного постановлением мэра Мирного от 18 июля 2008 года № 1095 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

начальника отдела градостроительства и архитектуры администрации Мирного 

Торского А.П. 

 

Глава Мирного     Ю.Б. Сергеев 

Об утверждении изменений в документацию по 

планировке территории 

 


